el monto no girado a este Comité Cantonal el periodo 2020, según lo indicado

en el documento OFI-072-21-PHM, suscrito por Alcides Arias Zúñiga,

Coordinador del Proceso de Hacienda Mun¡cipal, en el cual indica que, se dejó

de girar un saldo pot É,94576793.25 (Noventa y cuatro millones quinientos

setenta y seis mil setecientos noventa y tres colones con 25/100). Lo anterior

con el fin de evitar confusiones administrativas en la ejecución de los fondos

pertenecientes al Comité Cantonal de Deportes y Recreación de Pérez

Zeledón, y ante un eventual estudio de Auditoria lnterna. Acuerdo en firme con